
 
 
 
 

 

 

Dott. Sandro Guarnieri 

Dott. Marco Guarnieri 

Dott. Corrado Baldini 

Dott. Paolo Fantuzzi 

 

Dott.ssa Clementina Mercati 

Dott.ssa Sara Redeghieri 

Dott. Paolo Caprari 

Dott.ssa Elisa Cattani 

Dott.ssa Patrizia Carra 

Dott.ssa Beatrice Cocconcelli 

 

Avv. Simone Baldini 

Avv. Francesca Palladi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sede legale 

Via Emilia all’Angelo n. 44/B 

42124 Reggio Emilia 

CF    01180810358 

Piva 01180810358 

 

Tel. +39 0522 941069 

Fax +39 0522 941885 

Mail info@sgbstudio.it 

www.sgbstudio.it 

 

  

 

A tutti i sigg.ri Clienti 

Loro sedi 

Reggio Emilia, lì 09/03/2020 

 

CIRCOLARE N. 19-2020 

 

Comunicazione  

  

Oggetto: Disposizioni per CoV19 – Studio SGB & Partners 
 

Stante la situazione creatasi in seguito alla c.d “Emergenza Coronavirus”, 

riteniamo con senso di responsabilità e di appartenenza alla nostra società, di 

contribuire al contenimento della difficile situazione attraverso alcuni 

accorgimenti necessari. 

A partire dalla giornata di oggi, lunedì 9 marzo 2020 e fino a diversa 

comunicazione: 

- lavoreremo in smart working con orario invariato: tutti i professionisti sono a 

disposizione e raggiungibili via mail o chiamando il loro cellulare; 

- adotteremo, in tutti i casi possibili per lo svolgimento di riunioni, modalità di 

collegamento in remoto; 

- la reception dello Studio è chiusa, così come non è garantita la consultazione in 

modo immediato degli indirizzi mail info@sgbstudio.it e 

f.azzimondi@sgbstudio.it: in caso di necessità Vi preghiamo di prendere 

direttamente contatto o di mettere sempre in copia il professionista di 

riferimento; 

 

Ricordiamo di seguito gli indirizzi mail utili: 

 

Dott. Sandro Guarnieri   s.guarnieri@sgbstudio.it 

Dott. Marco Guarnieri   m.guarnieri@sgbstudio.it 

Dott. Corrado Baldini   c.baldini@sgbstudio.it 

Dott. Paolo Fantuzzi   p.fantuzzi@sgbstudio.it 

 

Dott.ssa Clementina Mercati  c.mercati@sgbstudio.it 

Dott.ssa Sara Redeghieri  s.redeghieri @sgbstudio.it 

Dott. Paolo Caprari   p.caprari@sgbstudio.it 

Dott.ssa Elisa Cattani   e.cattani@sgbstudio.it 

mailto:info@sgbstudio.it
http://www.sgbstudio.it/
mailto:info@sgbstudio.it


 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dott.ssa Patrizia Carra  p.carra@sgbstudio.it 

Dott.ssa Beatrice Cocconcelli b.cocconcelli@sgbstudio.it 

 

Avv. Simone Baldini   s.baldini@sgbstudio.it 

Avv. Francesca Palladi  f.palladi@sgbstudio.it 

 

 

Cordiali saluti. 

SGB & Partners - Commercialisti 


